
;alqımızın milli qürur və şərəf mənbəyi

Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyəti və 
Müdafiə Nazirliyinin birgə təşkilatçılığı 
ilə Nizami Kino Mərkəzində Vətən mü-
haribəsində tarixi Qələbənin 5-ci ildö-
nümünə həsr edilmiş “Zəfər Bayrağı al-
tında zəfərdən zəfərlərə!” adlı təntənəli 
mərasim keçirildi.

İştirakçılar əvvəlcə hərbi orkestrin ifa 
etdiyi marşların sədaları altında 8şaq İnki-
şaf Mərkəzinin yetirmələrinin şanlı Zəfər 
yürüşünü, Qarabağda aparılan möhtəşəm 
quruculuğu əks etdirən rəsmlərdən və  əl 
işlərindən ibarət sərgiyə baxdılar. Sonra 
Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham Əli-
yevin Vətən müharibəsi günlərində ölkə 
və xarici media vasitələrində çıxışlarının 
icmalından ibarət “8 Noyabr Zəfər Günü” 
adlı videoçarx nümayiş etdirildi.

Məclisdə çıxış edən Nəsimi Rayon 
İcra Hakimiyyəti başçısının səlahiyyətlə-
rini icra edən  Zahid ;əlilov son 2 əsrlik 
tariximizin ən böyük qələbəsi olan Qara-
bağ Zəfərinin ölkəmizin ərazi bütövlüyünü 

təmin etdiyini vurğuladı, bununla dövlət 
suverenliyimizin işğaldan azad edilmiş 
əraziləri də əhatə etdiyini, xalqın şərəf və 
qürur duyğularının ucalara yüksəldiyini 

söylədi. O qeyd etdi ki, Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
qazanılmış tarixi Zəfər 5 ildir ki, xalqımı-
zı əmin-amanlığa qovuşdurub, Qarabağa 
əbədi dinclik və xoşbəxtlik gətirib.

Bildirildi ki, 30 illik məğlubiyyət və 
milli məyusluğa həyatları bahasına son 
qoymuş  şəhidlərimizin ailələrinə və qa-
zilərimizə bütün ölkəmizdə olduğu kimi, 
Nəsimi rayonunda da daim yüksək həssas-
lıqla yanaşılır, onların hünərləri ehtiramla 
yad edilir, problemləri, ilk növbədə, aradan 
qaldırılır. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
dirçəlişinə rayonun xidmət və istehsal qu-
rumları öz töhfələrini verirlər.

Mərasimi müşayiət edən “Vətən, sənin 
şəhidlərin” elegiyası və bədii kompozi-
siyalar iştirakçılara yüksək vətənpərvər-
lik duyğuları yaşatdı. Məclisin sonunda 
“Müzə൵ər ordumuz” mahnısının sədaları 

altında şəhid ailələrinə xatirə hədiyyələri 
təqdim edildi.

7ahir AYDINOĞLU  
XQ

“Tarix yaradan qəhrəmanlar”ın qeyrət dərsi 
Cəlil Məmmədquluzadənin və Ab-

dulla Şaiqin ev-muzeylərinin birgə təş-
kilatçılığı ilə xalqımızın Tarixi Zəfərinin 
5-ci ildönümünə həsr olunmuş “Tarix 
yaradan qəhrəmanlar” adlı toplantı ke-
çirilib. 

Məclisi Cəlil Məmmədquluzadənin 
ev-muzeyinin direktoru Yeganə Məmmə-
dova açaraq 8 Noyabr zəfərinin ölkəmi-
zin tarixindəki əhəmiyyətindən danışıb, 
bu qələbəni xalq-ordu birliyinin təntənəsi 
kimi dəyərləndirib. Abdulla Şaiqin ev-mu-
zeyinin direktoru hlkər Talıbzadə isə qeyd 
edib ki, zəfərimiz təkcə hərbi deyil, həm də 
mənəvi qələbədir. 

Toplantıda çıxış edən Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının və Azərbaycan Turizm və 
Menecment 8niversitetinin professorla-
rı Firdövsiyyə Əhmədova və Minaxanım 
Əsədli bundan sonra da uşaq, yeniyetmə 
və gənclərin yüksək vətənpərvərlik ruhun-
da tərbiyyə olunmasının vacibliyini vurğu-
layıblar. Qarabağ qazisi Yusif Əhmədov 
44 günlük şanlı savaşda döyüş dostlarının 
qeyri-adi şücaətlərindən söz açıb. 

Sonra bərpaçı rəssam Dilarə Ələsgəro-
vanın şəxsi vəsaiti hesabına hazırladığı 

Birinci və İkinci Qarabağ müharibələrində 
Vətən uğrunda canlarından keçmiş 10 şə-
hidin portretlərindən ibarət “Tarix yaradan 
qəhrəmanlar” memorial lövhəsi təqdim 
olunub. 

Bədii hissədə istedadlı gənc  xanəndə 
Yusif Cəfərbəyli müharibənin musiqi das-
tanına çevrilmiş “;udayarın mahnısı”nı ifa 

edib. “Vətən” Yaradıcılıq Dərnəyinin rəhbə-
ri Arzu Nuraliyeva şəhidlər haqqında nəşr 
etdirdiyi kitabı yazarkən keçirdiyi ülvi hiss-
lərdən danışıb. Dərnəyin kiçik yaşlı üzvləri 
8ğur, Gülay, Nur və Kamil vətənpərvərlik 
kompozisiyası ilə çıxış ediblər.

M.HA&I;ANLI  
;Q 

“Zəfərli Azərbaycan” məclisi
Dünən Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 

Muzeyində Azərbaycan xalqının tarixi, 
əzəli torpaqları uğrunda qazandığı şanlı 
Qələbənin 5-ci ildönümünə həsr olun-
muş  musiqili-ədəbi məclis keçirilib.

Mərasimi giriş sözü ilə açan muzeyin 
direktoru, Milli Məclisin deputatı, akade-
mik Rafael Hüseynov qeyd edib ki, Zəfər 
bayramı, əslində, Azərbaycanın ləyaqət, 
yenidən dirçəliş bayramıdır. Bu bayram di-
gər təntənələrdən ucada dayanır. Çünki bu 
Zəfər olmasaydı, başqa bayramların da mə-
nası və əzizliyi azalardı, müstəqilliyimiz 
bütöv olmazdı. Bu qələbəni qazanmaqla 
ləyaqətimiz də, qürurumuz da bütövləşib. 
;alqımız özünü daha yaxşı dərk etməyə 
başlayıb. Sərhədlərimizin dörd tərəfində 
bu gün Himnimiz daha gur səslənir.

Akademik daha sonra qeyd edib ki, 
Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda həyata ke-

çirilən nəhəng tikinti, quruculuq layihələri 
dünyanı heyran qoyub. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin minillərə sığan 

dövlətçilik tarixində ən böyük xidməti on-
dan ibarət oldu ki, Azərbaycan insanının o 
böyük ləyaqət hissi təzədən ona qaytarıldı. 
Düşmən tapdağından azad olmuş rayonla-
rın hər kəndində, qəsəbəsində Azərbayca-
nın üçrəngli bayrağı ucaldıldı. 

Natiq əlavə edib ki, bu günlərdə  
;ankəndidə olarkən orada 25 min əhalinin 
yaşadığını öyrənib. Qısa müddətdə belə 
nəhəng işlərin görülməsi böyük əməyin 
nəticəsidir. 

Məclisdə Azərbaycan Yazıçılar Birliyi-
nin üzvü, şair-yazıçılar Qəşəm İsabəyli və 
Rafiq Yusifoğlu da tarixi günlə bağlı ürək 
sözlərini bölüşüb, şeirlərini söyləyiblər.

 “Zəfərli Azərbaycan” musiqili-ədəbi 
məclisi məktəblilərin vətənpərvərlik möv-
zusunda şeir qiraətləri, səhnəcik, mahnı və 
rəqsləri ilə davam edib.

Qabil YUSİFOĞLU  
XQ

Qələbə ünvanlı sözümüz
Sumqayıt Poeziya Evində Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin yerli  bölməsi və 

N.Nərimanov adına Mədəniyyət Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə Qarabağ 
zəfərinin 5 illiyinə həsr olunmuş “Sözümüzün zəfəri – Zəfərimizin sözü” adlı 
ədəbi-bədii məclis keçirilib.  

Mərasimi giriş sözü ilə açan Adil 
Səfərov Zəfər yürüşünün şanlı yoluna, qa-
zanılmış uğurlara nəzər salıb. AYB Sumqa-
yıt bölməsinin sədri Gülnarə Cəmaləddin 
qeyd edib ki, döyüş meydanında taktika 
və cəsarət necə vacibdirsə, yurd sevgisinin 
igidliyə çevrilməsində də bədii söz o qədər 
önəmlidir.

Məclisdə şairlərdən Rafiq Yusifoğlu, 
hmid Abbas Nihani, Hikmət Fərzəli, Elvin 
İntiqamoğlu, Elşad ;aqan Davudoğlu və 

Zakir Zahir vətənpərvərlik ruhunda şeirlə-
rini səsləndiriblər.

Musiqi və rəqs nömrələri məclisə 
təntənə gətirib. Hüseyn Səlimovun rəh-
bərlik etdiyi “Nice” rəqs qrupunun çıxı-
şı, eləcə də Pənah Məmmədli və Hüseyn 
Məmmədovun ifasında səslənən mahnılar 
iştirakçıların zəfər duyğularını qanadlan-
dırıb.

Ə.ƏLİYEV   
XQ

Çağdaş tariximizin öyünc günü

Carbamid zavodunda 8 Noyabr Zəfər Gününə həsr olunmuş görüş keçirilib. 
Müəssisənin  direktoru Kutay Durna Qarabağ müharibəsi iştirakçılarını, söz-
sənət adamlarını salamlayıb və 44 günlük “Zəfər yürüşü”nün tarixi-mənəvi 
önəmi haqqında danışıb.

Sonra  hərbi-vətənpərvərlik mahnıları-
nın populyar ifaçısı Şəmistan Əlizamanlı, 
müharibə veteranları Samir Əsgərov və 
İsmayıl Həkimli,  Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyi poeziya bölməsinin rəhbəri İbrahim 
İlyaslı və gənc şair Elvin Əlizadə kimya-
çılar qarşısında çıxış ediblər. Natiqlər ta-
rixi qələbənin Ali Baş Komandan İlham 
 Əliyevin qətiyyəti, xalqımızın əzmi və 
iradəsi, iqtisadi gücü, müasir ordu qurucu-
luğu sayəsində mümkün olduğunu vurğu-

layıblar. Mərasimdə mahnılar, şeirlər səs-
ləndirilib. İlk dəfə ifa olunan “Cənab Ali 
Baş Komandan” marşı alqışlarla müşayiət 
olunub. 

Sonda Qarabağ müharibəsi iştirakçıla-
rına fəxri fərmanlar və hədiyyələr təqdim 
olunub. Şəhid valideynləri Tahir Məhərrə-
mov və Nəriman Əliyev ailələrinə göstə-
rilən diqqətə görə minnətdarlıq ediblər.    

XQ

Azad ;ankəndidə hərbi yürüş

Noyabrın 6-da azad Xankəndimiz-
də hərb tariximizin qəhrəmanlıq sal-
namələrinin yazıldığı 44 günlük mü-
haribədə qazandığımız şanlı qələbənin 
5-ci ildönümü münasibətilə hərbi yürüş 
keçirildi. 

Şəhərin mərkəzində yerləşən Azərbay-
can prospekti boyu növbəti dəfə Zəfər mu-
siqiləri səsləndi, hərbi orkestrin müşayiəti 
ilə addımlayan hərbçilərimizin ayaq səsləri 
Qarabağın dağlarında əks-səda verərək 
ürəkləri riqqətə gətirdi. Azərbaycan Silah-
lı Qüvvələrinin hərbi orkestri tərəfindən 
səsləndirilən vətənpərvərlik marşları Zəfər 
yürüşünə bayram ab-havası bəxş etdi, 
;ankəndidə yaşayan, işləyən sakinlər, Qa-
rabağ 8niversitetinin müəllim və tələbələri 
qürurla yürüşü izlədilər. 

Qarabağ 8niversitetinin üzərində işğal-
dan azad edilən rayonların adları yazılmış 
köynəklər geyinmiş bir qrup tələbəsinin 
nümayiş etdirdikləri qısa kompozisiya da 
tədbirə xüsusi rəng qatdı. Tələbələr növbə 
ilə köynəklərində yazılmış şəhər və rayon-
larımızın adlarını səsləndirərək özlərini 

azad Qarabağın gələcəyi kimi təqdim et-
dilər, təhsil ocağının önündən keçən hərb-
çiləri alqışlarla və coşqu dolu şüarlarla sa-
lamladılar. 

Bu mənzərə Qarabağda həyatın bər-
pasının, gənclərimizin milli ruhda yetiş-
məsinin, azadlığına qovuşmuş ərazilərdə 
təhsilin, mədəniyyətin yenidən dirçəlişi-
nin və ;ankəndinin gənclər şəhəri kimi 
formalaşmaqda olduğunun bariz nümunə-
si kimi, həm yürüş iştirakçılarının, həm də 
şəhər sakinlərinin böyük rəğbətilə qarşı-
landı. Gənclərin birgə səsləndirdirdikləri 
“Biz azad Qarabağın tələbələriyik�” söz-
ləri isə Zəfər Gününün sevincinə sevinc 
qatdı. 

Şənlikdə müqəddəs üçrəngli bayraqla-
rımız dalğalandı, “Qarabağ Azərbaycan-
dır�” nidası Vətən göylərinə ucaldı.

Zəfər yürüşü xalqımızın birliyini, or-
dumuzun gücünü və torpaqlarımızın azad-
lığı uğrunda qazanılan tarixi qələbənin 
əzəmətini bir daha nümayiş etdirdi.

Mahir RƏSULOĞLU,   
;Q-nin Qarabağ müxbiri
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